



HOSPITAL NACIONAL DE NIÑOS BENJAMIN BLOOM  
 SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C. A.  
 TEL. 2132-6890, FAX 2132-6891



**ORDEN DE COMPRA**

No. RP 153

FECHA: 18 DE ABRIL DEL 2017

SEÑORES JORGE ANTONIO PEREZ BOLAÑOS NIT:

TELE FAX: 2291-2128

FACTURAR A NOMBRE DE: HOSPITAL NACIONAL DE NIÑOS BENJAMIN BLOOM.

FORMA DE PAGO: CREDITO

DESPACHAR A: SECCION DE CAPACITACION Y DESARROLLO DE PERSONAL HORARIO: 8:00 A 11:30 A.M. Y 1:30 A 3:00 P.M.

SÍRVASE ENVIARNOS LO SIGUIENTE:

CANTIDAD	DETALLE	U.M	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
	INSTALACION ESTRUCTURADA CABLE UTP CATEGORIA 6 EN SALA DE CAPACITACION HNNBB PARA 20 COMPUTADORAS.			
300	METROS DE CABLE UTP, CATEGORIA 6 MARCA LEVITON	C/U	\$ 0.70	\$ 210.00 ✓
20	CONECTOR MARCA ICC CATEGORIA 6 EN PLACA DOBLE	"	\$ 5.50	\$ 110.00 ✓
20	PATCHCORD CATEGORIA 6 MARCA ICC DE 7 PIES	"	\$ 3.50	\$ 70.00 ✓
20	PATCHCORD MARCA ICC DE 3 PIES	"	\$ 2.50	\$ 50.00 ✓
1	SWITH DE 24 PUERTOS 10/100 MARCA TP/LINK TL 16 G 28T ADMINISTRABLE	"	\$ 350.00	\$ 350.00
1	PATCHPANEL DE 24 PUERTOS CATEGORIA 6 MARCA LEVITON	"	\$ 98.00	\$ 98.00
1	GABINETE DE COMUNICACIONES DE 7 RU ABATIBLE	"	\$ 195.00	\$ 195.00
1	PDU PARA GABINETE DE 8 TOMAS	"	\$ 55.00	\$ 55.00
1	ORDENADOR DE CABLES DE 2 RMS MARCA QUEST	"	\$ 16.00	\$ 16.00
2	CANALETAS PLASTICAS 105X35 MM	"	\$ 22.00	\$ 44.00 ✓
2	CANALETAS PLASTICAS GRIS DE PISO	"	\$ 14.00	\$ 28.00 ✓
2	CAJAS PLASTICAS 4X4 CON TAPADERA	"	\$ 1.00	\$ 2.00 ✓
7	CAJAS PLASTICAS 4X2 TIPO LEGRAND	"	\$ 2.75	\$ 19.25 ✓
6	CANALETAS PLASTICAS 20X36	"	\$ 4.00	\$ 24.00 ✓
25	METROS DE DUCTERIA TECNODUCTO DE 1 PULGADA	"	\$ 0.90	\$ 22.50 ✓
2	CONECTORES PARA TECNODUCTO DE 1 PULGADA	"	\$ 2.00	\$ 4.00 ✓

1	INSTALACION DE CANALETAS PLASTICAS		\$ 40.00	\$ 40.00
20	INSTALACION Y CONECTERIZACION CABLEADO UPT CATEGORIA 6 (1 Cotiz)		\$ 22.00	\$ 440.00 ✓
<b>INSTALCION ESTRUCTURADA CABLE UTP CATEGORIA 6 EN CENTRO DE DATOS BIBLIOTECA HNNBB PARA 10 COMPUTADORAS</b>				
110	METROS DE CABLE UTP, CATEGORIA 6 MARCA LEVITON	CU	\$ 0.70	\$ 77.00 ✓
10	CONECTOR MARCA ICC CATEGORIA 6 EN PLACA DOBLE	"	\$ 5.50	\$ 55.00 ✓
10	PATCHCORD CATEGORIA 6 MARCA ICC DE 7 PIES	"	\$ 3.50	\$ 35.00 ✓
10	PATCHCORD MARCA ICC. DE 3 PIES	"	\$ 2.50	\$ 25.00 ✓
1	PATCHPANEL DE 34 PUERTOS CATEGORIA 6 MARCA LEVITON	"	\$ 98.00	\$ 98.00
1	BRACKET DE PARED DE 6 RMS. MARCA QUEST	"	\$ 30.00	\$ 30.00
1	ORDENADOR DE CABLES DE 2 RMS MARCA QUEST	"	\$ 16.00	\$ 16.00 ✓
3	CAJAS PLASTICAS 4X4 CON TAPADERA	"	\$ 1.25	\$ 3.75 ✓
5	CAJAS PLASTICAS 4X2 TIPO LEGRAND	"	\$ 2.75	\$ 13.75 ✓
6	CANALETAS PLASTICAS 20X36	"	\$ 4.00	\$ 24.00 ✓
1	INSTALACION DE BRACKET Y CANALETAS PLASTICAS	"	\$ 30.00	\$ 30.00
10	INSTALACION Y CONECTERIZACION DE CABLEADO UPT CATEGORIA 6 (2 Cotiz)	"	\$ 22.00	\$ 220.00 ✓
<b>TOTAL.....</b>				<b>\$ 2,425.25 ✓</b>
<b>TIEMPO DE ENTREGA: 4 DIAS HABILES</b> <b>GARANTIA: 1 AÑO</b>				
Mjrdh	<b>USO: PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL CENTRO DE FORMACION VIRTUAL, UBICADO EN EL 10º NIVEL Y SALON DE LA BIBLIOTECA.</b>  <b>S/C: 400</b>			


24/4/2017  
9:16 AM

Nota: Sr. PROVEEDOR, AL RECIBIR ESTA O.DE C. SE REQUIERE EL CUMPLIMIENTO DE LO SIGUIENTE:

1. Sr. Proveedor favor tramitar quedan inmediatamente entreguen el producto en el almacén
2. Cumplimiento de acuerdo al tiempo establecido en la oferta.
3. Para efectos de cancelación, facturar este pedido en DUPLICADO CLIENTE Y CUATRO COPIAS.
4. Favor mencionar el número de la Orden de Compra.

El INCUMPLIMIENTO DE LA ENTREGA OBLIGA AL HOSPITAL A ANULAR ESTA ORDEN DE COMPRA

Nota: se le comunica que para agilizar el proceso de pago de facturas, es necesario proporcionar a Unidad Financiera

ESPECIFICO	VALOR	FECHA	FIRMA	
54107	\$ 158.75	24/4/17	<i>Paul</i>	24/4/2017 
54118	\$ 26.50			
54119	\$ 1,510.00			
54303	\$ 730.00			

ADMINISTRACION